upraszać, ażeby dzieło rozpoczęte, opieką swą dalszą zasilać raczyły, tak ażeby, nowo utworzyć się mający zakład dobroczynny, wpływać mógł, jak najrychlej na powiększenie źródeł dochodu dla miejscowych zakładów dobroczynnych, oraz na wsparcie ubogich, rzeczywiście tego potrzebujących. — Płock dnia 16 (28) sierpnia 1858 roku. — Opiekun prezydujący, Klimkiewicz. — P. o. sekretarza, Sumiński.

DONIESIENIA.

W d. 1 Października (19 Września) 1858 roku
ROZPOCZNIE SIĘ

CIĄNIENIE AUSTRJACKIEJ POŻYCZKI KOLEI ŻELAZNYCH

Z ROKU 1858.

KAŻDY LOS MUSI OTRZYMAĆ WYGRANĄ.

Główne wygrane we wszystkich ciągnięciach są: